76, resolve alterar o contrato social conforme cláusulas abaixo: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O endereço da empresa passará a ser na Avenida Nilza de 

Oliveira Pepino, nº 1189, sala 02, Centro, na Cidade de Ubiratã- PR, CEP: 85440-000.  

CLÁUSULA SEGUNDA: O sócio Srº JHON LUTTHER DA MOTTA, com 

15.000(quinze mil cotas), no valor de R$1,00(hum real) cada, no valor total de 

R$15.000,00(quinze mil reais), vende e transfere a totalidade de suas cotas de forma 

onerosa dando rasa e plena quitação ao sócio Srº ANDRIO INACIO SIRINO. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital é de 30.000 (trinta mil cotas), no valor de 

R$1,00 (hum real) cada, totalizando o valor de R$30.000,00 (trinta mil reais),